Willelmus de Wyvill, miles, tenet in Nunewyk et Nunewyk-Thornes, et respondet pro dimidio feodo unius militis.

Quinque carucatæ terræ sunt in Gyveldale, unde duodecim

^t John de Burstal did homage "pro ten. in Blesby juxta Suwell, videlicet tertiam partem unius feodi," in 1299 (*Reg. Newark*, 18 a), in 1300 (*Reg. Corbridge*, 104 a), and in 1306 (*Reg. Greenfield*, ii., 221 a).

^u Gibsmere and Morton, near Bleasby, Upton and Rolleston, near Southwell, and South Wheatley, near Retford, also belonged to the see of York. Sir John de Andesley, or Annesley, knight, did homage "pro ten. in Gippesmere et Morton" in 1299 (*Reg. Newark*, 18 a), in 1300 (*Reg. Corbridge*, 104 a), and in 1307 (*Reg. Greenfield*, ii., 222 a). In the 26th Edward I., "Johannes de Upton, capellanus, fecit homagium pro tertia parte . . . in Upton" (*Reg. Newark*, 17 b). In 1307 the archbishop received the homage of Roger de Wyles for the tenth part of a knight's fee in Upton (*Reg. Greenfield*, ii., 222 a); and in 1343 John de Bray did homage "pro terris et ten. in Upton et Rolleston in balliva Suwell" (*Reg. Zouche*, 300 a). Sir Laurence Paneley, knight, rendered homage "pro terris et ten. in South Weteley" in 1329 (*Reg. Melton*, 592 b).

^v Other fees in the county of Lincoln are given afterwards.

^w By charter dated at Hexham, May 30th, 1231, archbishop Gray grants "dilecto filio et militi nostro, Petro de Vallibus, vel cuicumque assignare voluerit, custodiam terræ et hæredum Willelmi de Suethop usque ad legitimam ætatem ipsorum hæredum, et eorundem hæredum maritagium. In cujus rei," etc. (*Ex Rot. Majore archiep. Gray*. In dorso, No. 53). In 1303, William de Swethorp did homage "pro Swethop, quam tenet pro quarta parte unius feodi milit.; et debet sectam apud Socryngton (Tockerington) de tribus septimanis in tres septimanas" (*Reg. Greenfield*, ii., 224 a).

carucatae faciunt feodum unius militis, quas Willelmus Ward tenuit.

Galfridus de Heywyk tenet in Heywyk,^x unde debet respondere pro vicesima parte feodi unius militis.

Radulfus de Newby tenet^y quod pertinet ad Rypon, et in Grimston quod pertinet ad Scireburn, et debet respondere pro quarta parte feodi unius militis. (Dicitur quod iste R. tenet in uno loco quartam partem, et in alio loco quartam—in *marginē*.)

Henricus de Merkington debet respondere in Merkington pro quarta parte feodi unius militis.

Thomas de Burton tenet in Inglethorp,^z et debet respondere pro decima parte feodi unius militis.

BURTON.

Galfridus Hardy debet respondere pro quarta parte feodi unius militis.